ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO GUARANICREDI LTDA.

SICOOB GUARANICREDI
CNPJ: 26.014.175/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

CLAUDIA REGINA OLIVEIRA DE BARROS
DIRETORA ADMINISTRATIVA

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

06/2025

594.979.601
4.804.191
578.844.958
23.091.121
11.882.204
358.022.979
358.022.979
165.385.368
20.463.288
102.319
2.311.741
13.506.811
150.171
(4.740.590)
594.979.601
594.979.601
469.766.165
110.014.885
359.751.280
63.547.144
28.868.612
34.418.046
34.418.046
260.486
1.434.367
1.183.793
8.356.644
48.035.277
23.027.156
26.685.964
(1.677.843)
2.656.211
49.893.637
(47.237.425)
594.979.601

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025

575.433.591
5.505.126
558.230.632
22.838.256
11.882.204
340.414.183
340.414.183
166.669.886
16.426.103
85.782
2.492.153
13.731.017
150.171

(4.761.290)
575.433.591
575.433.591
451.054.914
99.944.539
351.110.375
62.234.433
27.924.991
33.815.876
33.815.876
493.566
1.385.268
873.015
8.277.187
48.094.767
19.082.954
26.685.964
2.325.849
3.514.007
41.012.318

(37.498.311)
575.433.591



