



COOPERATIVA DE CRÉDITO GUARANICREDI LTDA.
SICOOB GUARANICREDI
CNPJ: 26.014.175/0001-41
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	594.979.601	575.433.591
DISPONIBILIDADES	4.804.191	5.505.126
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	578.844.958	558.230.632
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	23.091.121	22.838.256
Títulos e Valores Mobiliários	11.882.204	11.882.204
Relações Interfinanceiras	358.022.979	340.414.183
Centralização Financeira	358.022.979	340.414.183
Operações de Crédito	165.385.368	166.669.886
Outros Ativos Financeiros	20.463.288	16.426.103
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	102.319	85.782
OUTROS ATIVOS	2.311.741	2.492.153
IMOBILIZADO DE USO	13.506.811	13.731.017
INTANGÍVEL	150.171	150.171
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.740.590)	(4.761.290)
TOTAL DO ATIVO	594.979.601	575.433.591
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	594.979.601	575.433.591
DEPÓSITOS	469.766.165	451.054.914
Depósitos à Vista	110.014.885	99.944.539
Depósitos à Prazo	359.751.280	351.110.375
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	63.547.144	62.234.433
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	28.868.612	27.924.991
Relações Interfinanceiras	34.418.046	33.815.876
Repasses Interfinanceiros	34.418.046	33.815.876
Outros Passivos Financeiros	260.486	493.566
PROVISÕES	1.434.367	1.385.268
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.183.793	873.015
OUTROS PASSIVOS	8.356.644	8.277.187
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	48.035.277	48.094.767
CAPITAL SOCIAL	23.027.156	19.082.954
RESERVAS DE SOBRAS	26.685.964	26.685.964
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(1.677.843)	2.325.849
CONTAS DE RESULTADO	2.656.211	3.514.007
RECEITAS	49.893.637	41.012.318
DESPESAS	(47.237.425)	(37.498.311)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	594.979.601	575.433.591

CLAUDIA REGINA OLIVEIRA DE BARROS
DIRETORA ADMINISTRATIVA

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais